АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2018                                                                                                                            № 103
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений  в Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 04.04.2017 № 33 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, находящихся на территории  Новокривошеинского сельского поселения»

              В соответствии с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения  в Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 04.04.2017 № 33 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, находящихся на территории  Новокривошеинского сельского поселения», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
            2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
            3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                               А.О.Саяпин
(Глава Администрации)

Фадина Т.М.
47433

Прокуратура
Члены комиссии
В дело

                                                                     Приложение
                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                  Новокривошеинского сельского поселения
                                                                                  от 27.09.2018  № 103

Состав межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, находящихся на территории  Новокривошеинского сельского поселения

         1. Саяпин Алексей Олегович – Глава Новокривошеинского сельского поселения (Глава Администрации) – председатель комиссии.
         2. Глазачева Любовь Александровна - управляющий делами Администрации Новокривошеинского сельского поселения – заместитель председателя комиссии.
         3. Фадина Тамара Михайловна – специалист по муниципальной собственности и земельным ресурсам – секретарь  комиссии.
         4. Танькова Екатерина Васильевна – председатель Совета Новокривошеинского сельского поселения - член комиссии.
         5. Волкова Мария Васильевна– специалист ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новокривошеинского сельского поселения – член комиссии.
         6. Ракитина Ирина Ильинична – администратор по работе с населением   – член комиссии.
         7. Гайдученко Татьяна Петровна – администратор с.Малиновка - член комиссии.
         8.  Ершова Татьяна Викторовна – начальник ТО Роспотребнадзора Кривошеинского района - член комиссии. (по согласованию).
         9. Семенов Иван Александрович – начальник ОНД и ПР - Главный государственный инспектор по пожарному надзору Кривошеинского района Томской области - член комиссии. (по согласованию).